
       

- 1 - 
 

   

 2020 年 4月 24日   

各      位 

 会 社 名 岡本硝子株式会社 

 代表者名 代表取締役会長 岡本 毅 

 （ＪＡＳＤＡＱ・コード 7746） 

 問合せ先 IR 担当部長  風間 卓 

電  話 04-7137-3111 

 

2020 年 3月期決算発表の延期に関するお知らせ 

 

 当社は、2020 年 5 月 15 日に予定しておりました 2020 年 3 月期の決算発表を延期することにしましたの

で、下記のとおりお知らせいたします。 

記 

1.決算発表延期の理由について 

 当社は、2020 年 5月 15日の決算発表に向けて作業を進めてまいりましたが、新型コロナウイルスの感

染拡大及び緊急事態宣言の発令、外出の自粛要請等により、監査手続き等に遅れが生じる見込みであり、

監査業務に従事する方々の安全確保に十分配慮しながら決算業務を行い、感染拡大の防止を図る観点か

ら、決算発表を延期することにいたしました。 

 
2.今後の予定 
延期後の決算発表日は、2020 年 5 月 29 日を予定しております。 
なお、新型コロナウイルス感染拡大による事業への影響は、現在、情報収集と分析を行っているところ

であり、今後、開示すべき事項が生じた場合は、速やかにお知らせいたします。 
株主・投資家の皆様をはじめ、関係者の皆様には、決算発表の延期によりご迷惑をおかけいたします

が、何卒ご理解頂きますよう宜しくお願い申し上げます。 
以  上 


